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 (Valmistelija: hallintojohtaja Toni Saranpää)

 Pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelmassa kuntien roolia työl li-
syys pal ve lui den järjestäjänä pyritään vahvistamaan. Hallitus sopi
syys kuun 2019 budjettiriihessä työllisyyspalvelujen kuntakokeilujen
käyn nis tä mi ses tä ensimmäisenä toimenpiteenä kuntien roolin vah-
vis ta mi sek si. Työllisyyden kuntakokeilujen varsinainen hakukierros
to teu tet tiin 8.10.–19.11.2019. Kokeiluissa kunta vastaa asiakkaaksi
oh ja tun työn ha ki jan palveluprosessista ja TE-palveluiden tar joa mi-
ses ta. Kun ta voi myös myöntää palkkatukea (pois lukien kunnan
omat palk ka tu ki pai kat) ja starttirahaa, järjestää työkokeiluja sekä oh-
ja ta työn ha ki joi ta työvoimakoulutukseen ja työnhakuvalmennuksiin.
Kun ta voi välittää tietoja avoimeksi ilmoitetuista työpaikoista sekä
esi tel lä työn an ta jal le työnhakijoita, jotka ovat sopivia avoimeen työ-
paik kaan. Ko kei luis sa mukana olevat kunnat saavat käyttöönsä
TE-hal lin non URA-asia kas tie to jär jes tel män.

 Ylivieskan kaupunki ei hakenut mu kaan kokeiluun en sim mäi sel lä
kier rok sel la.

 Työ- ja elinkeinoministeriö on päättänyt jär jes tää täydentävän haun
sa moin ehdoin. Kokeiluihin ohjataan kokeilualueilla ne työttömät ja
työl lis ty mis tä edistävissä palveluissa olevat työnhakijat, jotka eivät
ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat
kaik ki alle 30-vuotiaat, maahanmuuttajat ja vieraskieliset, jotka ovat
työt tö mi nä työnhakijoina ja työllistymistä edistävissä palveluissa ko-
kei lu aluei den TE-toimistoissa. Täydentävällä kierroksella pai no te-
taan erikokoisten ja kaksikielisten kuntien osallistumista. Täy den tä-
vien kokeilujen toteutusaika on 1.3.2021-30.6.2023. Ha ke mus on toi-
mi tet ta va työ- ja elinkeinoministeriöön vii meis tään 26.6.2020 men-
nes sä. Kokeiluun hyväksytyt alueet vah vis te taan elo-syys kuus sa.

 Alavieska, Kalajoki, Merijärvi, Oulainen ja Ylivieska ovat val mis tel leet
yh tei sen hakemuksen kuntakokeilun täydentävään hakuun. Jo kai nen
kunta toteuttaisi ko kei lua omalla alueellaan, mutta Ylivieskan kau-
pun ki toimisi kokeilun koor di naat to ri na ja hallinnoisi kokeilua. Mu ka-
na olevat kunnat sol mi vat kokeiluun hakeutumisesta aie so pi muk sen.
Mikäli hakemus hy väk sy tään, laaditaan kokeilun to teut ta mi ses ta
tarkempi yh teis työ so pi mus. Ylivieskan kaupungin oma ra hoi tus osuus
kokeilussa mää räy tyy hakuehtojen mukaisesti (15 % vuo den 2018



työmarkkinatuen kun ta osuu des ta) ja olisi määrältään 165 084
euroa/vuosi. Kokeilusta ja hakemuksesta neuvotellaan ELY-kes kuk-
sen ja TE-toi mis ton kans sa 12.6.2020.

 Kokeiluhakemus ja hakijakuntien välinen aiesopimus ovat liitteenä
nro 15/2020. Työ- ja elinkeinoministeriön kirje ja työllisyyden kun ta-
ko kei lun reu na eh dot ovat oheismateriaalina.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus päättää

1. hakea työllisyyden kuntakokeiluun yhdessä Alavieskan, Ka la-
joen, Merijärven ja Oulaisten kanssa,

2. hyväksyä kokeilun hankesuunnitelman ja aiesopimuksen,
3. osoittaa kokeiluun omarahoitusosuutena 165 084 euroa vuo-

des sa kokeilun keston ajan ja
4. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja hallintojohtajan tekemään tar-

vit taes sa ha ke muk seen ja aiesopimukseen tekniset korjaukset
se kä työ- ja elin kei no mi nis te riön edel lyt tä mät muutokset.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


